
Predmet: PLOVNI PUTEVI I LUKE Nastavnici:
Studij: diplomski Prof.dr.sc. Marko Pršić
Smjer: hidrotehnika Dr.sc.Dalibor Carević
Semestar: II (ljetni) Mateja Blažević, mag. ing. aedif.
Fond sati: 45+45
Godina: 2011.
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1 Filipović Valentina 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. 17.05. 100 83 4 95 5 100 5 100 5 - - 95
2 Franković Mario 15.03. 29.03. 15.04. 19.04. + +1dio 31.05. 80 100 5 80 4 100 5 65 3 - - 86
3 Grgurić Daria 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. - 24.05. 100 92 5 100 5 100 5 70 3 - - 91
4 Grubeša Hrvoje 18.03. 05.04. 10.05. 26.04. + 31.05. 20 67 3 25 1 55 2 0 1 - - 37
5 Herceg Nenad 18.03. 05.04. 19.04. 03.05. 17.05. 20 33 1 75 4 100 5 75 4 - - 71
6 Jakovac Ognjen 21.03. 29.03. 22.04. 26.04. + 27.05. 40 83 4 80 4 95 5 75 4 - - 83
7 Jović Nemanja 15.03. 29.03. 12.04. 19.04. 17.05. 80 50 1 85 5 75 4 75 4 - - 71
8 Kamberović Alen 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. + +1dio 31.05. 100 92 5 65 3 100 5 100 5 - - 89
9 Krklec Ivan 15.03. 05.04. 22.04. 26.04. - 27.05. 20 67 3 100 5 85 5 60 2 - - 78

10 Marojević Želimir 05.04. 05.04. 23.05. 01.06. + 31.05. 20 50 2 90 5 0 1 0 1 - - 35
11 Mencinger Iva 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. 17.05. 100 100 5 80 4 100 5 - - 93
12 Mioč Ana 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. 17.05. 100 92 5 100 5 0 1 100 5 - - 73
13 Nakić Domagoj 11.03. 29.03. 05.04. 18.04. 17.05. 100 67 3 100 5 100 5 100 5 - - 92
14 Nikolić Aljoša 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. + 24.05. 100 83 4 90 5 100 5 60 2 - - 83
15 Novak Robert 11.03. 29.03. 15.04. 22.04. + 24.05. 80 0 1 70 3 70 3 80 4 - - 55
16 Pavlović Dario 11.03. 29.03. 15.04. 19.04. + 27.05. 100 75 4 75 4 90 5 50 1 - - 73
17 Posarić Eva 11.03. 29.03. 12.04. 19.04. + 24.05. 100 67 3 100 5 90 5 75 4 - - 83
18 Ratkajec Boris 0 1 0 1
19 Turopoljac Janja 11.03. 29.03. 15.04. 26.04. + 24.05. 80 83 4 100 5 100 5 70 3 - - 88
20 Uzel Zdenko 15.03. 29.03. 12.04. 19.04. + 24.05. 80 75 4 80 4 95 5 95 5 - - 86
21 Vidović Dino 11.03. 05.04. 15.04. 03.05. + 24.05. 60 83 4 90 5 95 5 50 1 - - 80
22 Žaja Tina 11.03. 29.03. 15.04. 26.04. + 24.05. 80 83 4 90 5 90 5 70 3 - - 83

Kozulić Sanja
Muftić Una
Tomaš Jurica
Vuković Sanja
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1 Filipović Valentina 89 5 - - 90 5 - - 80 4 - - 98 5 - - 80 4 - - 65 3 84 87 5
2 Franković Mario 66 3 - - 86 5 - - 96 5 - - 83 5 - - 66 3 - - 62 2 76 80 4
3 Grgurić Daria 83 4 - - 88 5 - - 78 4 - - 89 5 - - 85 5 - - 76 4 83 87 5
4 Grubeša Hrvoje - - 58 2 25 1 83 4 - - 66 3 63 2 - - 34 1 90 5 65 3 61 49 potpis
5 Herceg Nenad 63 2 - - 88 5 - - 65 3 - - 95 5 - - 66 3 - - 66 3 74 67 3
6 Jakovac Ognjen - - 85 5 91 5 - - 84 4 - - 81 4 - - 70 3 - - 73 3 81 77 4
7 Jović Nemanja 41 1 65 3 94 5 - - 91 5 - - 94 5 - - 92 5 - - 85 5 80 78 4
8 Kamberović Alen 58 2 - - 95 5 - - 96 5 - - 85 5 - - 80 4 - - 85 5 83 87 5
9 Krklec Ivan 21 1 85 5 86 5 - - 88 5 - - 60 2 - - 62 2 - - 64 2 67 65 3

10 Marojević Želimir - - 57 2 38 1 58 2 70 3 36 1 75 4 22 1 59 2 59 2 53 44 potpis
11 Mencinger Iva 99 5 - - 95 5 - - 85 5 - - 97 5 - - 94 5 - - 91 5 94 94 5
12 Mioč Ana 82 4 - - 95 5 - - 98 5 - - 98 5 - - 100 5 - - 85 5 93 88 5
13 Nakić Domagoj 91 5 - - 95 5 - - 98 5 - - 100 5 - - 98 5 - - 91 5 96 95 5
14 Nikolić Aljoša 58 2 - - 86 5 - - 91 5 - - 76 4 - - 80 4 - - 85 5 79 83 4
15 Novak Robert 19 1 77 4 47 1 81 4 35 1 86 5 65 3 - - 65 3 - - 65 3 60 61 2
16 Pavlović Dario 55 2 - - 41 1 76 4 77 4 - - 83 4 - - 68 3 - - 69 3 67 72 3
17 Posarić Eva 62 2 - - 89 5 - - 82 4 - - 85 5 - - 62 2 - - 79 4 77 81 4
18 Ratkajec Boris 55 2 - - - - - - - - 0 0 pad
19 Turopoljac Janja 62 2 77 4 - - 90 5 - - 90 5 - - 56 2 - - 70 3 74 79 4
20 Uzel Zdenko 68 3 - - - - 81 4 71 3 - - 80 4 - - 80 4 - - 72 3 75 79 4
21 Vidović Dino 75 4 - - 85 5 - - 87 5 - - - - 91 5 77 4 - - 65 3 80 78 4
22 Žaja Tina 60 2 - - 74 3 - - 59 2 - - 79 4 - - 58 2 - - 57 2 65 72 3

Kozulić Sanja
Muftić Una
Tomaš Jurica
Vuković Sanja

PO
PR

AV
N

I T
es

t 4
   

13
.0

5.
20

11
.

 OBAVIJESTI :    STUDENTI KOJI IMAJU  OCJENU TREBAJU PRIJAVITI ISPIT NA PRVOM ILI DRUGOM LJETNOM ROKU TE NA DAN ISPITA OSTAVITI INDEKS KOD TAJNICE 
ZAVODA. U INDEKSE ĆE BITI UPISANE OCJENE, A DATUM PREUZIMANJA INDEKSA  ĆE BITI OBJAVLJEN NA STRANICI.

ko
na
čn

a 
oc

je
na

 

 b
od

ov
a 

iz
 b

lic
a

4.
 b

lit
z 

5.
 b

lit
z 

pr
os

je
k 

bo
do

va
-

po
nd

er
ira

n 
(0

.1
*A

+0
.3

*B
+0

.6
*

C
)Te

st
 4

   
 1

0.
05

.2
01

1.

 b
od

ov
a 

iz
 

te
st

ov
a

Te
st

 5
   

24
.0

5.
20

11
.

Te
st

 1
   

 1
1.

03
.2

01
1.

PO
PR

AV
N

I H
G

. t
es

t 
08

.0
3.

20
11

.
4.

se
m

in
ar

  
19

.0
4.

20
11

. 

2.
se

m
in

ar
  

29
.0

3.
20

11
   

1.
se

m
in

ar
   

11
.0

3.
20

11
.

Te
st

 2
   

 2
9.

03
.2

01
1.

opravd.

3.
se

m
in

ar
 

15
.0

4.
20

11
   

3.
 b

lit
z 

PO
PR

AV
N

I T
es

t 2
   

01
.0

4.
20

11
.

PO
PR

AV
N

I T
es

t 3
   

29
.0

4.
20

11
.

5.seminar   

bo
do

va
 iz

 
se

m
in

ar
a

opravd.

opravd.

POLOŽILI 
NA 

SVEUČILI
ŠTU U 
SPLITU

POLOŽILI 
NA 

SVEUČILI
ŠTU U 
SPLITU

PO
PR

AV
N

I T
es

t 1
   

18
.0

3.
20

11
.

BLITZ 
TEST 1.

 b
lit

z 
 

08
.0

3.
20

11
.

2.
 b

lit
z

H
G

. t
es

t 0
4.

03
.2

01
1.

Te
st

 3
   

 2
6.

04
.2

01
1.


